NO

68

69

70

71

72

73

CIRCULAR 069/2025

Uh

ATLETISMO

RATIFICACION RECORDS NAVARROS

Reunido el Grupo de Récords de la Federacion Navarra de Atletismo, y en virtud de las

atribuciones conferidas en la Normativa de Récords aprobada en el afio 2021, se ratifican

los siguientes récords y/o mejores registros conseguidos entre el 28 de agosto de 2025 y

el 31 de diciembre de 2025.

TIPO ATLETA/CLUB
RECORD  SOTA/PLANAS/YOLDI/I
NAVARRO RIGOYEN
RECORD NASIM HASSAOUS
NAVARRO GARCIA
RECORD ; :
NAVARRG ANASANCHEZ LOPEZ
MIEJOIR SARA GONZALEZ
AR AMEZCUA
NAVARRA

RECORD NASIM HASSAOUS
NAVARRO GARCIA
RECORD ARTAI QUINTELA
NAVARRO BAOS

ain 4 esee, Centro
Gobierno de Navarra A4XKM ‘() Podolagice
% Nafarroako Gobernua CN'M | Hendillor

PRUEBA

4X100

MEDIA
MARATON

PESO

400M.

MARATON

MARTILLO

Pamplona, 30 de diciembre de 2025

CATEGORIA

SUB 23

ABSOLUTO

SUB 16

SUB 16

ABSOLUTO

SUB 18

MARCA

41.52

1.00.55

12.33

57.73

2.08.44

48.93

oD

FECHA

06/07/2025

26/10/2025

15/11/2025

22/11/2025

07/12/2025

27/12/2025

Fundacion
Fuentes Dutor

LUGAR

VALENCIA

VALENCIA

PAMPLONA

PAMPLONA

VALENCIA

SAN
SEBASTIAN

MIGUEL
PrOURAMN



