



CIRCULAR 069/2025

## RATIFICACIÓN RECORDS NAVARROS

Reunido el Grupo de Récords de la Federación Navarra de Atletismo, y en virtud de las atribuciones conferidas en la Normativa de Récords aprobada en el año 2021, se ratifican los siguientes récords y/o mejores registros conseguidos entre el 28 de agosto de 2025 y el 31 de diciembre de 2025.

Pamplona, 30 de diciembre de 2025

Nº	TIPO	ATLETA/CLUB	PRUEBA	CATEGORÍA	MARCA	FECHA	LUGAR
68	RÉCORD NAVARRO	SOTA/PLANAS/YOLDI/I RIGOYEN	4X100	SUB 23	41.52	06/07/2025	VALENCIA
69	RÉCORD NAVARRO	NASIM HASSAOUS GARCÍA	MEDIA MARATÓN	ABSOLUTO	1.00.55	26/10/2025	VALENCIA
70	RÉCORD NAVARRO	ANA SÁNCHEZ LÓPEZ	PESO	SUB 16	12.33	15/11/2025	PAMPLONA
71	MEJOR MARCA NAVARRA	SARA GONZÁLEZ AMÉZCUA	400M.	SUB 16	57.73	22/11/2025	PAMPLONA
72	RÉCORD NAVARRO	NASIM HASSAOUS GARCÍA	MARATÓN	ABSOLUTO	2.08.44	07/12/2025	VALENCIA
73	RÉCORD NAVARRO	ARTAI QUINTELA BAOS	MARTILLO	SUB 18	48.93	27/12/2025	SAN SEBASTIAN